Date: November 5, 2019

Place : Delhi

# FINANCIAL EXPRESS

### forsymoths Parsynath Developers Limited

CIN:145201DL1990PLC040945

Regd. & Corp. Office: Parsynath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032. Phone No:011-43010500, 011-43050100; Fax No:011-43050473 e-mail address:secretarial@parsvnath.com; Website:www.parsvnath.com

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Réquirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, November 12, 2019, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company (both Standalone and Consolidated) for the Quarter and Half-year ended September 30, 2019.

The said Notice may also be accessed on the website of the Company (www.parsvnath.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by designated persons and their immediate relatives ("Code") adopted by the Company pursuant to the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for trading in the securities of the Company is under closure since 1st October 2019 for the Persons covered under the Code and it is further notified that the trading window shall remain closed for the said Persons upto Thursday, November 14, 2019. The Code is available on the Company's website www.parsvnath.com.

### For Parsynath Developers Ltd

Company Secretary & Compliance Officer Membership No. F2084

(V. Mohan)

CERTIFIED TRUE COPY Por Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary

## जनसत्ता, 6 नवंबर, 2019 13

### Persyneths

## पार्श्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड

पार्टिक विकास वितास विकास वितास विकास वित ई भेल पता : secretarial@parsvnath.com; वेबसाइट : www.parsvnath.com

भारतीय प्रतिमृति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमन") के विनियमन 29 के साथ पठित विनियमन 47 के अनुपालन में एतद्दारा ( पूजारन प्राप्तनमा ) क प्राप्तवान क्ष क पाव पाठा प्राप्तनमा क क अनुवासमा न रावपुक्तम सुवित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक संस्त की बैठक मंगलवार नंदाबर 12, 2019 को जावोजित की जाएंगी जिसमें अन्य विश्वयों के साथ 30 सितम्बर 2019 की समाप्त तिमाडी तथा जानाजा का जाएगा जाका जन विवास के पाल का प्राचन का प्राचन का प्राचन प्रथा का प्राचन प्रथा क्यां के तिए कमनी के अनंकेंद्रित वितीय परिणामी (स्टैंडअलीन एंड कन्सॉलकेंटिड) पर विवास एवं अनुमोदन किए जाएमें।

चक्त सूचना कम्पनी (www.parsvnath.com), नेजनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) की वेबसाईट पर ग्री

इस संबंध में सेबी (इन्सायकर ट्रेडिंग निवेध) विनियमन, 2015, के अनुपालन में कम्पनी हारा अंगीकृत रत तकत में प्रमादित प्रतिका निकटतम सम्बद्धियों हारा ट्रेडिंग के विनियम, निगरानी तथा सूचना के तिये कमनी की आवार संदिता ('संहिता') के अनुसार कमनी की प्रतिमृतियों में कारोबार के लिये तिव क्याना का जावार सालता ( साठता ) क अनुसार कम्पना का प्रातमूलया म काराबार क ालय ट्रेडिंग विद्धों संदेता के अन्तर्गत उक्त व्यक्तियों के लिये अक्टूबर 1, 2019 से बंद है तथा पुर सुवित किया जाता है कि ट्रेडिंग विद्धों, उक्त व्यक्तियों के लिये युक्तवर नवम्बर 14, 2019 तक बंद स्हेगी । यह सहिता कम्पनी की वेबसाइट www.parsvnath.com पर उपलब्ध है ।

पार्श्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड के लिए

तिथिः 05 नवम्बर, 2019 स्थानः दिल्ली

(वी. मोहन) कम्पनी सविव एवं अनुपालन अधिकारी सदस्यता सं. एफ 2084

CERTIFIED TRUE COPY For Parsynath Developers Ltd.

Company Secretary